dosiahnuté príjmy SpKCH v Dom Charitas Panny Márie Lurdskej, Kláštorna 202/3, 059 14 Spišský 
Štiavnik za rok 2022. Výpočet ekonomicky oprávnených nákladov je neoddeliteľnou súčasťou žiadosti 
o finančný príspevok  na prevádzku zo strany SpKCH.  

4. Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2023 finančný príspevok v celkovej výške 1 764,80 € ( slovom 
tisícsedemstošesťdesiatštyri eur a osemdesiat centov) na úhradu bežných nákladov vzniknutých v 
období od 1.1.2023 do 31.12.2023. Tento finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo 
mesačne vo výške 147,07 € (slovom stoštyridsaťsedem  eur a sedem centov) a to v termíne do 25. dňa 
v mesiaci, na číslo účtu  SK42 0900 0000 0051 3910 6195 . 

5. SpKCH je povinná poskytnúť Obci záverečné finančné vyúčtovanie použitia poskytnutých príspevkov 
do 28.2. nasledujúceho kalendárneho roka.